
Contacto

Teléfono 985770007
Fax 985772316
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@llanera.es

Dirección Postal

Avenida Prudencio González, 2
(33424) Posada de Llanera España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1765/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-11-2018
a las 18:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Llanera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.llanera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DYE9kTVrhRE%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de un local sito en la Calle Carbayu, nº 3 Bajo de Posada de
Llanera destinado a albergar servicios dependientes de la actual Concejalía Delegada de Participación
Ciudadana, Consumo y Sanidad.

Valor estimado del contrato 72.666,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 87.926,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 87.926,73 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

El Carbayu, nº 3 Bajo.
(33424) Posada de Llanera. Principado de Asturias. España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CRISTINA BRAÑA PEREZ Y CARLOS RODRIGUEZ IGLESIAS (R. GANANCIALES)
NIF 094370381
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.llanera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DYE9kTVrhRE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f345c2c5-522c-4d02-9dd7-65539e6d9404


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 72.666,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 87.926,73 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1765/2017
Fecha de Formalización 21/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 22/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación La idoneidad del local en cuanto a su tipología y localización del emplazamiento para la finalidad
pretendida, tras haber consultado las condiciones del mercado inmobiliario en la zona.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=akItif%2F4g1Uuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003433377 |  2018-538720 | lun, 26 nov 2018 18:53:29:964 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38026055525285950305075031339440723369 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=akItif%2F4g1Uuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

